
UCHWAŁA Nr XXV/163/2013
RADY GMINY KOŁBIEL
z dnia II października 2013r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie g m i n n y m
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zmianami) oraz art.2f I, art.212 , art.214, art. 215,
art.217, art.235, art.237, art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r, o finansach publicznych
( Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, póz. 1241)

- Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje:

1. Zwiększa się budżet Gminy na rok 2013
- po stronie dochodów o kwotę złotych
- po stronie wydatków o kwotę złotych

zgodnie z zał. Nr l

2. Zmniejsza się budżet Gminy na rok 2013
- po stronie dochodów o kwotę złotych
- po stronie wydatków o kwotę złotych
zgodnie z zał. Nr l

219.074,29
.078.151,90

18.664,39
877.742,-

§2

Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy
Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XX/125/20I2 Rady Gminy Kołbiel z dnia 28 grudnia 2012r. w
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2013 dotycząca wydatków majątkowych
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.



§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym .

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

^aldemar Kloch



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XXV/163/2013
Rady Gminy Kolbiel
z dnia 11 października 2013r.

1. Zwiększa sic dochody budżetowe o kwotc złotych 219.074,29

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 0470 - Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie,

służebności i użytkowanie wieczyste nieruchomości

W dziale 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

§ 0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

W dziale 758 - Różne rozliczenia
Rozdz.75814 - Różne rozliczenia finansowe
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
§ 6330 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na

realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin ( związków gmin)

W dziale 801
Rozdz. 80104
§2030

Rozdz. 80195
§6207

§6209

- Oświata i wychowanie
- Przedszkola
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
- Pozostała działalność
- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

6.633,-
6.633,-

6.633,-

3.781,-
3.781,-
3.781,-

15.046,-

15.046,-

15.046,-

91.710,-
91.710,-

87.641,-

4.069,-

79.108,39
60.444,-

60.444,-
18.664,39

15.864,73

2.799,66



W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.091,-
Rozdz. 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

środków z opłat produktowych l .091 ,-
§ 0400 - Wpływy z opłaty produktowej l .091,-
W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 21.704,90
Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - 21.704,90
§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

gmin ( związków gmin), powiatów ( związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 21.704,90

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę złotych 18.664,39

W dziale 801 - Oświata i wychowanie - 18.664,39
Rozd/. 80195 - Pozostała działalność - 18.664,39
§ 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 15.864,73

§ 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 2.799,66

3. /iniiicjsy.a sic wydatki budżetowe o kwotę złotych 877.742,-

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - 800.000,-
Rozdz.01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 800.000,-
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 800.000,-

W dziale 600 - Transport i łączność - 22.137,-
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne - 22.137,-
§6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.549,-
§ 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 20.588,-

W dziale 750 - Administracja publiczna 8.000,-
Rozdz. 75095 - Pozostała działalność 8.000,-
§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8.000,-

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.605,-
Rozdz.75412 - Ochotnicze straże pożarne 2.605,-
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2.605,-

W dziale 801 - Oświata i wychowanie - 45.000,-
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe - 10.000,-
§6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 10.000,-



Rozdz. 80104 - Przedszkola
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne

35.000,-
30.000,-

5.000,-

4. /większa się wydatki budżetowe o kwotę złotych 1.078.151,90

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdz.01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody
§ 4260 - Zakup energii

5.000,-
5.000,-
5.000,-

30.000,-
30.000,-
30.000,-

W dziale 500 - Handel
Rozdz. 50095 - Pozostała działalność
§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe

W dziale 600 - Transport i łączność
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne
§ 4270 - Zakup usług remontowych
§6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

12.000,-
12.000,-
12.000,-

214.000,-
214.000,-
20.000,-

194.000,-

W dziale 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4 1 1 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

W dziale 754 -
Rozdz. 75404 -
§3000
W dziale 801
Rozdz. 80101
§4210
§4260
§4270
Rozdz. 80104
§4010
§ 4 1 1 0
§4260
§4330

§6050
Rozdz. 80110

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
- Komendy wojewódzkie Policj i

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy
- Oświata i wychowanie
- Szkoły podstawowe
- Zakup materiałów i wyposażenia
- Zakup energii

- Zakup usług remontowych
- Przedszkola
- Wynagrodzenia osobowe pracowników
- Składki na ubezpieczenia społeczne
- Zakup energii
- Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego

od innych jednostek samorządu terytorialnego
- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- Gimnazja

45.800,-
45.800,-
30.000,-

5.000,-
4.800,-
6.000,-

2.500,-
2.500,-
2.500,-

705.444,-
20.000,-

8.000,-
10.000,-
2.000,-

675.444,-
50.000,-
10.444,-
5.000,-

10.000,-
600.000,-

10.000,-



§4260 - Zakup energii 10.000,-

W dziale 851 - Ochrona zdrowia 15.046,-
Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.046,-
§4300 - Zakup usług pozostałych 15.046,-

W dziale 852 - Pomoc społeczna 150,-
Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 150,-

§ 4580 - Pozostałe odsetki 150,-

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.000,-
Rozdz. 90095 - Pozostała działalność 6.000,-
§4300 - Zakup usług pozostałych 6.000,-

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 42.211,90
Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - 21.704,90
§ 4300 - Zakup usług pozostałych - 2 3.704,90
Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 20.507,-
§6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20.507,-

Plan dochodów budżetowych po zmianach - 21.200.559,24
Plan wydatków budżetowych po zmianach - 22.000.559,24

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Waldemar K/och

Sporządził:



Zał.nr 2 do uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXV/163/2013
WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KOŁBIEL NA 2013R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI
BORKÓW

0,00

0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 1 783,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 783,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego
REALIZACJA PROJEKTU W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU
OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO -
"PRZYSPIESZENIE WZROSTU KONKURENCYJNOŚCI WOJ.MAŹ. -
WKŁAD WŁASNY GMINY"

1 783,00

1 783,00

600 Transport i łączność 1 310104,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 310 104,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA CHODNIKA NA UL.RYNEK W KOŁBIELI

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DROGI GMINNEJ
W MIEJSCOWOŚCI LUBICE II
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA PRZEBUDOWĘ
UL. SŁONECZNEJ W MIEJSCOWOŚCI KĄTY
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA PRZEBUDOWĘ
ULICY STAROWIEJSKIEJ

PRZEBUDOWA DROGI "DROGA KRAJOWA NR 17 - NOWA WIEŚ"

PRZEBUDOWA ULIC - DRÓG WEWNĘTRZNYCH W OSIEDLU DOMÓW
JEDNORODZINNYCH W KOŁBIELI - UL. ŻWIROWA

REMONT DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI NOWA WIEŚ

REMONT DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI RADACHÓWKA

REMONT DRÓG WEWNĘTRZNYCH W KOŁBIELI ULKROTKA
DĄBROWSKIEGO
WYKONANIE NAKŁADKI ASFALTOWEJ W MIEJSCOWOŚCI
GŁUPIANKA

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup przystanków dla miejscowości Rudno i Lubice

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI SIWIANKA

1 124506,00

0,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

307 857.00

153703,00

0,00

194000,00

150000,00

258 946.00

7 420,00

7420,00

178178,00

178 178,00

710 Działalność usługowa 30 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OPRACOWANIE STUDIUM l MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY KOŁBIEL

30 000,00

30 000,00

750 Administracja publiczna 32 378,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 585,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP URZĄDZEŃ KOMPUTEROWYCH DLA POTRZEB URZĘDU
GMINY

25 585,00

25 585,00

75095 Pozostała działalność 6 793,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

6 793,00

Strona 1 z 2



754

801

900

921

75412

80101

80104

80195

90015

90095

92109

6060

6060

6050

6067

6069

6050

6050

6050

REALIZACJA PROJEKTU W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU
OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO - "ROZWÓJ
ELEKTRONICZNEJ ADMINISTRACJI W SAMORZĄDACH
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO" - WKŁAD WŁASNY GMINY

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP MOTOPOMPY DLA JEDNOSTEK W GMINIE KOŁBIEL

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP KSEROKOPIARKI DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KOŁBIELI

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA PRZEDSZKOLA W KOŁBIELI

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP TABLIC MULTIMEDIALNYCH WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP TABLIC MULTIMEDIALNYCH WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W GMINIE KOŁBIEL

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WYPOSAŻENIE PLACÓW REKREACYJNO-SPORTOWYCH W GMINIE
KOŁBIEL
WYPOSAŻENIE PLACÓW REKREACYJNO-SPORTOWYCH W GMINIE
KOŁBIEL - ANTONINEK, SIWIANKA ! GÓZD

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki Kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REMONT DACHU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI
SUFCZYN
ROZBUDOWA WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI GAZU W ŚWIETLICY W
MIEJSCOWOŚCI SUFCZYN

6 793,00

22 395,00

22 395,00

22 395,00

22 395,00

1 618 664,39

0,00

0,00

0,00

1 600 000,00

1 600 000,00

1 600 000,00

18664,39

15864,73

15864,73

2 799,66

2 799,66

192 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

112000,00

112000,00

112000,00

0,00

75 507,00

75 507,00

75 507,00

30 000,00

45 507,00

Razem 3282831,39

RADY GMINY
J^ IM\

Waldemar Kloch

Strona 2 z 2



Załącznik 3

do Uchwały Nr XXV/163/2013

Rady Gminy Kołbiel

z dnia 11 października 2013r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

M31

i

i

1.1

Projekt

2

Wydatki

majątkowe

razem:

Program:

Priorytet:

Działanie;

Kategoria

interwencji
funduszy

struktura In
ych

3

Klasyfikacja

(dział,
rozdział,
paragraf)

4

x

Wydatki
w okresie
realizacji

Projekty
(całkowita

wartość
Projektu)

(6*7)

B

27 240,39

w tym:

Środki
z budżetu

krajowego

6

11 375,66

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieck

1. Tworzenie warunków dla rozwoju poter

1.7 Promocja Gospodarcza

Środki
z budżetu

UE

7

15 864,73

Planowane wydatki /wzł/ '

8

27 240,39

Środki ̂  budżetu krajowego**

Wydatki
razem

(10*11+1

2)

9

11375,66

i tego, źródła finansowania:

pożyczki

i kredyty

10

obligacje

11

pozostałe**

12

11 375,66

Środki z budżetu U E

Wydatki raiem
(14+15+16+17)

13

15 864,73

z tego, źródła finansowania:

pożyczki na
p refinansowane z

budżetu państwa
lub dotacje

rozwojowe

14

pożyczki i

kredyty

15

obligacje

16

pozostałe

17

15 864,73

ego 2007-2013

cjsfu innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu



1.2

Nazwa projektu:

Rażeni wydatki:

ztego:2013r.

2014 r

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2013 r.

2014 r.

Program:

Priorytet:

Przyspieszeń e wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki oparte na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

150

15011 6639

1783

1 733

1783

1 783

1783

1783

1783

1783

1783

1783

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieck ego 2007-2013

II. Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza

2. 2 Rozwój e-uslug

Rozwój elektronicznej administracji wsarnorzadach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa

750

75095 6639

6793

6793

67933

6793

6793

6793

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w reg onacłi

6793

6793

6793

6793



2

2.

1

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2013 r.

Wydatki bieżące

razem;

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2013 r.

ztego:2014 r.

Program:

Priorytet:

Działanie:

9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

„ Indywidualizacja nauczania w Gminie Kołbiel 2 edycja "

801 80195

6067-6069

x

18 664,39

18 664,39

180411,01

2 799,66

2 799,66

27 061,65

15 864,73

15 864,73

153 349,36

18 664,39

18 664,39

180411,01

2 799,66

2 799,66

27 061,65

2 799,66

2 799,66

27 061,65

15 864,73

15 864,73

153 349,36

15 864,73

15 864,73

153 349,36

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w reg onach

9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zspewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

. Indywidualizacja nauczania w Cmirie Kołbiel 2 edycja "

80180195

4217 - 4309

133891,01

58 051,01

75 840,00

20 083,65

8 707,65

11 376,00

113807,36

49 343,36

64 464,00

133891,01

58 051,01

75 840,00

20 083,65

8 707,65

11 376,00

20083,65

8 707,65

11 376,00

113807,36

49 343,36

64 464,00

113 807,36

49343,36

54 464,00

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w reg onacn

9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty



Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2013 r.

Ogółem (1+2)

„ Dziecięca akademia przyszłości - wyrównywaanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęć a rozwijające kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych "

92692605

4177-4309

46520

46520

6978

6978

39542

39542

46520

46520

6978

6978

6978

6978

39542

39542

39542

39542

X 207 651,40 38 437,31 169214,09 207 651,40 38 437,31 38 437,31 169 214,09 169 214,09

vVODN!CZĄCY
RADY GMINY

UJJL IM
Waldemar Klocli



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXV/163/2013
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 11 października 20] 3r.

W § l niniejszej uchwały wprowadzić zmiany:

l . Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych : 219.074,29

W dziale gospodarka mieszkaniowa zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę
6.633,00zł z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości.

W dziale administracja publiczna zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 3.781,00zł. z tytułu
częściowego zwrotu z Funduszu Pracy w związku z realizacją prac społecznie użytecznych.

W dziale dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 15.046,00zł z
lytuhi opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

W dziale różne rozliczenia zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 9i.71Q,OQzł z
tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach
funduszu sołeckiego w 2012r.

W dziale oświata i wychowanie zwiększyć plan dotacji celowej o kwotę 60.444,00zł. z
przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w
okresie wrzesień - październik 2013r. (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr
FIN.-1,3111.15.19.2013).

W dziale gospodarka komunalna zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.091,00/1.
z tytułu wpływów z opłaty produktowej.

W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększyć plan dochodów budżetowych
o kwotę 21.704,9022. z przeznaczeniem na pomoc finansową w realizacji operacji pt.
Wydanie albumu „Kołbielszczyzna wczoraj i dziś".

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę złotych 18.664,39

W dziale oświata i wychowanie dokonać przeniesień dochodów budżetowych między
paragrafami na kwotę 18.664,39zł. w związku ze sprostowaniem klasyfikacji budżetowej.



j. /mniejsza się wydatki budżetowe o kwotę złotych - 877.742.-

W dziale rolnictwo i łowiectwo zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 800.000.-
zł. z tytułu pozostałości środków zaplanowanych na budowę kanalizacji w miejscowości
Borków.

W dziale transport i łączność zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.549,00zł. z
tytułu pozostałości środków zaplanowanych na przebudowę ulicy Żwirowej w Kołbieli .
remont drogi gminnej w Nowej Wsi, wykonanie nakładki asfaltowej w miejscowości
Głupianka oraz o kwotę 20.588,00zł. z tytułu pozostałości środków zaplanowanych na
modernizacje drogi w Siwiance.

W dziale administracja publiczna zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę
8.000,00zł. z tytułu pozostałości środków zaplanowanych na wypłatę diet dla sołtysów z
tytułu udziału w posiedzeniach Rady Gminy.

W dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejszyć plan wydatków
budżetowych o kwotę 2.605,00zł. z tytułu pozostałości środków zaplanowanych na zakup
motopompy dla jednostki OSP w Kątach.

W dziale oświata i wychowanie zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę
10.000,00zł. z tytułu pozostałości środków zaplanowanych na zakup kserokopiarki do Szkoły
Podstawowej w Kołbieli oraz o kwotę 35.000,00zł. z pozostałości środków na zabezpieczenie
wydatków bieżących do końca roku( zużycie energii, za pobyt dzieci z gminy Kołbiel w
innych przedszkolach).

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych 1.078.151.90

Środki z tytułu zwiększenia dochodów i zmniejszenia wydatków budżetowych przeznaczyć
na naslępujące zadania:

- 5.000,00zł - na zabezpieczenie wydatków na usługi pozostałe niezbędne do
funkcjonowania oczyszczalni ścieków,

- 30.000,00/ł - na wydatki dotyczące zużycie energii w budynku stacji uzdatniania wody w
Bocianie,

- 12.000,00zł - na opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej modernizacji
targowiska w Kołbieli,

- 194.000.00zł - na wykonanie remontu drogi w miejscowości Radachówka,
- 20.000,00zł - na wydatki dotyczące bieżącego utrzymania dróg gminnych,
- 45.8QO,OOzł. - na wydatki w dziale administracja publiczna (wynagrodzenia i pochodne od

wynagrodzeń pracowników administracji, zakup materiałów),
- 2.500,00zł. - na zabezpieczenie wydatków dotyczących Funduszu Wsparcia dla P o l i c j i ,
- 600.000,00zł. - na budowę przedszkola w Kołbieli,
- 60.444,00zł - na wydatki w zakresie wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień -

październik 2013r.,
- 45.00(),00zł - na wydatki dotyczące zużycia energii w placówkach oświatowych oraz

pokrycie kosztów pobytu dzieci z gminy Kołbiel w innych przedszkolach,
- 15.046,00zł. - na wydatki dotyczące realizacji programu przeciwdziałania alkoholizmowi

w gminie Kołbiel,



150,00zł. - na wydatki dotyczące odsetek od nienależnie pobranych świadczeń
alimentacyjnych,

6.000,00zł. - na wydatki związane z wyłapywaniem bezpańskich psów,
21.704,90zł. - na realizację wydatków dotyczących wydania albumu „Kolbielszczyzna

wczoraj i dziś",
20.507,00zł. - na zabezpieczenie wydatków na realizację zadania „Przebudowa

wewnętrznej instalacji gazu w świetlicy w miejscowości Sufczyn".

. ODNICZĄCY
RADY GMINY

Waldemar Kloch

Sporządził :


